別記第３号様式（第４条関係）
	災害減免申請書(自動車税種別割)
年　　月　　日
　　　熊本県知事　　　　様
申請者
住所又は所在地
氏名又は名称
電話番号（　　　　-　　　　　-　　　　）
個人番号又は法人番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(右詰で記載)
熊本県税災害減免条例第８条の規定により自動車税種別割の減免を申請します。

	減免を受けようとする年度
	年度
	納税通知書番号
	第　　号
	納税通知書を受け取った年月日
	年　月　日

	登録番号

	所有者住所又は所在地及び氏名又は名称

	車名及び年式

	使用者住所又は所在地及び氏名又は名称

	乗車定員積載量排気量

	用途

	主たる
定置場

	取得年月日
	年
月　日
	取得価格
	円
	被災直前の価格
	円

	被害状況

	災害を受けた年月日
	年　月　日
	災害を受けた場所

	修理の箇所
	金額

	円

	合計
	円

　(注)　１ 「災害を受けた場所」の欄には、災害時自動車を駐車していた場所を明記してください。
　　　　２ 「修理の箇所」の欄は、主たる箇所ごとに区分して記入してください。
　　　　３　修理を行った業者等からの領収証の写し又は請求書の写しを添付してください。